
ZARZĄDZENIE Nr 110/2022                                                                                                                                           

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bardo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje: 

§1 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Nr 102/2018 z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bardo wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Referatami kierują Kierownicy, przy czym 

bezpośrednie kierownictwo Referatem Organizacyjnym powierzone jest Sekretarzowi 

Gminy Bardo.” 

2. § 14 ust. 3 pkt 21 otrzymuje brzmienie: „Sekretarz Gminy kieruje Referatem 

Organizacyjnym w Urzędzie Miasta i Gminy oraz sprawuje nadzór nad: Ośrodkiem 

Pomocy Społecznej w Bardzie, Zespołem Szkolno-Przedszkolnym im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Bardzie z Filią w Przyłęku, Centrum Kultury i Biblioteka 

w Bardzie.” 

3. W § 17 ust. 1 usuwa się pkt 11 o treści: „prowadzenie spraw w zakresie organizacji 

sportu, imprez sportowych i popularyzacji sportu na terenie Gminy”. 

§2 

Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Bardo stanowiący załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Nr 102/2018 z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bardo otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Struktura stanowisk Urzędu Miasta i Gminy Bardo stanowiąca załącznik nr 2 do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo Nr 102/2018  z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bardo otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2022 r. 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


